                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	19.03.2026
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 126


┌                                                       ┐
	Про внесення змін в пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 18.12.2019 № 513 «Про утворення спостережної комісії при виконкомі Тернівської районної у місті ради»


У зв’язку із кадровими змінами, що відбулися у виконкомі районної у місті ради, на підставі листа відділу обслуговування громадян № 17 (сервісний центр) управління обслуговування громадян Головного управління Пенсійного фонду України в Дніпропетровській області від 12.03.2025 № 0400-010220-6/50208, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, виконком районної у місті ради вирішив: 
1. Вивести зі складу комісії Внукову Аллу Олександрівну, Малькову Ірину Іванівну.

2. Ввести до складу комісії:

-  Головату Аллу Анатоліївну, керуючу справами виконкому районної у місті ради, головою комісії;
- Савельєву Маргариту Сергіївну, головного спеціаліста відділу обслуговування громадян № 17 (сервісний центр) управління обслуговування громадян головного управління Пенсійного фонду України в Дніпропетровській області.

В.о. голови районної у місті ради -

заступник голови районної у місті ради  



Вадим БАЛЬВАС 


_961228874.unknown

